Instalační manuál REV:202305
Přepěťové ochrany
Obsah balení a doporučené příslušenství
www.metel.eu                                 1/4                                www.iplog.eu
PATCH-8-101M - doporučené příslušenství pro instalaci do 19" stojanu
Do 19" patch panelu lze přišroubovat až 8 přepěťových ochran OVP-100M.... Pro jejich správnou funkci
dodržujte tyto pravidla:
1. Z přepěťových ochran určených k přišroubování na patch panel odštípněte

• Přepěťová ochrana
• Montážní sada pro uchycení
přepěťové ochrany na DIN lištu
• Montážní sada pro uchycení
přepěťové ochrany na rovný
podklad
• Instalační manuál
Tento instalační manuál je určen k instalaci přepěťových
ochran níže uvedených výrobních sérií:
OBJEDNACÍ NÁZEV KÓD Poznámka
OVP-100M-HIPOE-BOX 4-448-104 Ethernet + PoE A i B
OVP-100M-BOX 4-448-107 Ethernet bez PoE
Příslušenství:
PATCH-8-101M 4-500-211 19" patch
OVP-100M-HIPOE-IP55 4-448-109 Ethernet + PoE A i B
OVP-100M/24-BOX  4-448-103 Ethernet bez PoE+24VAC
OVP-1000M/1-BOX 4-448-201 Ethernet 1Gbps
OVP-1/12/1-BOX 4-401-119 1x 12VDC/1A nebo 6VAC/1A
OVP-1/24/1-BOX 4-401-120 1x 24VDC/1A nebo 24VAC/1A
OVP-1/24/10-BOX 4-401-126 1x 24VDC/10A nebo 24VAC/10A
OVP-1/48/10-BOX 4-401-127 1x 48VDC/10A
OVP-2/12/1-BOX 4-401-122 2x 12VDC/1A nebo 6VAC/1A
OVP-2/24/1-BOX 4-401-123 2x 24VDC/1A nebo 24VAC/1A
OVP-1/12/3-BOX 4-401-131 1x 12VDC/3A nebo 6VAC/3A
OVP-1/24/3-BOX 4-401-132 1x 24VDC/3A nebo 12VAC/3A
Otvory pro upevnění
přepěťové ochrany
Chráněná strana
Uzemnění max. 10 Ω Uzemnění max. 10 Ω